
 

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017  
Salto do Itararé-PR, datado conforme assinatura eletrônica.  Ano 2025 Edição Nº 0672 Pagina  1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE EXTINÇÃO AMIGÁVEL 
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 32/2024 

 

Partes: Município de Salto do Itararé/PR, CNPJ nº 
76.920.834/0001-87, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. 
Claudeci José de Oliveira, e a Sra. Samara Santana, CPF nº 
074.836.049-21. 

Objeto: Extinção amigável do Contrato Administrativo nº 
32/2024, oriundo do Pregão Eletrônico nº 17/2024, que tem por 
objeto a concessão de uso dos espaços públicos localizados no 
Ginásio de Esportes “Sargentão” e no Estádio “Beira Rio – 
Mulão”. 

Fundamento legal: Art. 138, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Justificativa: Interesse público na retomada dos espaços 
concedidos, para fins de implementação da política esportiva 
municipal, em razão da criação do Conselho Municipal do 
Esporte de Salto do Itararé/PR (Lei Municipal nº 845/2025 e 
Decreto nº 48/2025). 

 

Data da assinatura: 21 de maio de 2025. 

Signatários: Claudeci José de Oliveira – Prefeito Municipal; 
Samara Santana – Contratada. 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2025 

 

Encontra-se aberto, na Prefeitura Municipal de Salto do 

Itararé, Estado do Paraná, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2025, do 

tipo MENOR PREÇO, que trata de CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA 

ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO PARA CRIANÇAS COM 

TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA, conforme especificado no 

anexo I do edital. O credenciamento das propostas pelos 

representantes das empresas interessadas será até o dia 08/07/2025, 

às 08h00min, no site da BLL (https://bllcompras.com/Home/Login). A 

sessão pública terá início no dia 08/07/2025, a partir das 09h00min. 

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados para ser 

retirado, no portal da transparência Portal da Transparência, por e-

mail licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br, ou pessoalmente, na 

Prefeitura Municipal, de segunda a sexta-feira das 08h00min às 

12h00min e das 13h00min às 17h00min, na Rua Eduardo Bertoni 

Junior, 471, Centro, Município de Salto do Itararé. Quaisquer 

informações poderão ser obtidas no endereço acima ou telefone 

0800-400-2072. 

 

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04-2025 

 

Encontra-se aberto, na Prefeitura Municipal de Salto do 

Itararé, Estado do Paraná, o Edital da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Nº 04-2025, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que trata de 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE 

ACOSTAMENTO E URBANIZAÇÃO DO CONTORNO MÁRIO BRUNO, 

conforme especificado no Edital e seu(s) anexo(s). O credenciamento 

das propostas pelos representantes será até o dia 15/07/2025, às 

08h00min, no site da BLL (https://bllcompras.com/Home/Login). A 

sessão pública terá início no dia 15/07/2025, a partir das 09h00min. 

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no portal 

de transparência municipal através do link Portal da Transparência, 

pelo e-mail licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br, na plataforma BLL, ou 

pessoalmente, na Prefeitura Municipal, de segunda a sexta-feira das 

08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, na Rua Eduardo 

Bertoni Junior, 471, Centro, Município de Salto do Itararé. Quaisquer 

informações poderão ser obtidas no endereço acima ou telefone 

0800-400-2072. 

 

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

EXTINÇÃO DE CONTRATO 

LICITAÇÕES 

D4Sign b17766f6-6ca9-47b9-9936-4ace4c700a21 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017  
Salto do Itararé-PR, datado conforme assinatura eletrônica.  Ano 2025 Edição Nº 0672 Pagina  2 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-2025 

 

 

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos 

autos do presente Processo Licitatório referente à PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 09-2025, objeto AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ADJUDICO e HOMOLOGO o 

procedimento licitatório, nos termos do art. 71, IV, da Lei 14.133/21. 

 

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16-2025 

 

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos 

autos do presente Processo Licitatório referente à PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 16-2025, objeto AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DESTINADO 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ADJUDICO e 

HOMOLOGO o procedimento licitatório, nos termos do art. 71, IV, da 

Lei 14.133/21. 

 

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

D4Sign b17766f6-6ca9-47b9-9936-4ace4c700a21 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de June de 2025, 15:31:34

DIARIO 6722025 pdf
Código do documento b17766f6-6ca9-47b9-9936-4ace4c700a21

Assinaturas
MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Certificado Digital
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

26 Jun 2025, 15:30:27
Documento b17766f6-6ca9-47b9-9936-4ace4c700a21 criado por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-
e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-06-26T15:30:27-03:00

26 Jun 2025, 15:30:43
Assinaturas iniciadas por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-06-26T15:30:43-03:00

26 Jun 2025, 15:31:27
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Assinou Email: comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. IP: 177.222.204.252 (252.204.222.177.netinfobrasil.com.br
porta: 11464). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
SAFEWEB RFB v5,OU=A3,CN=MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187. - DATE_ATOM:
2025-06-26T15:31:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):05c12761fae6f9801f89b25ccf2fb51f2220f19137fde0974811e24e2e91b107
(SHA512):7904c614f3b7638a0202b3bc3e67f82f2a5042981433ae6fa17b5d76be50154bc32e263b481ffe7bdc2637d4eec5e047d1bda4768acb5b5bc4c2d6a598289a33

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-06-26T15:31:42-0300




